[۴] اطلاعاتی‌ی دبیرخانه‌ی شورای ملی مقاومت به تاریخ ۲۸ بهمن ۱۳۷۷، نشریه مجاهد، شماره ۴۲۹، سه‌شنبه چهارم اسفند ۱۳۷۷.

[۵] اعترافات شکنجه‌شدگان، یرواند آبراهامیان، متن انگلیسی، صفحه‌ی ۲۱۰.

[۶] اتحاد کار، ارگان رسمی سازمان اتحاد فداییان خلق ایران، شماره ۷۷، شهریور ۱۳۷۹.

[۷] سایت اینترنتی پیک نت، ۳۰ اگوست ۲۰۰۳

[۸] پیشین.

[۹] سایت اینترنتی "اخبار روز"، شهریور ۱۳۸۲ (سوم سپتامبر ۲۰۰۳).

[۱۰] نشریه اتحاد کار، شماره ۲۳ سال دوم، شهریور ۱۳۷۰، سعید همایون.

[۱۱] سایت اینترنتی "اخبار روز"، دهم شهریور ۱۳۸۲.

[۱۲] گفتگوهای زندان، سیاوش محمودی، جلد ۳ زمستان ۷۷.

[۱۳] نبردی نابرابر، نیما پرورش، صفحه‌ی ۱۱۰.

[۱۴] همانجا، صفحه‌ی ۱۱۹.

[۱۵] خاطرات یک زندانی، دکتر رضا غفاری، چاپ دوم، صفحه‌های ۱۸۰ و ۱۸۱.